
 

                               Temat kompleksowy  

MŁODSI I STARSI 
(11.01 - 22.01.2021 r). 

 
 Plany na najbliższy czas: 

❖ „Dla Babci i Dziadka” – osłuchanie się z piosenką i rozmowa na temat jej treści – zabawa słuchowa, 

nauka refrenu piosenki, zabawa ilustracyjna do piosenki wybranej przez dzieci. 

❖ Omawianie wartości „szacunek” – słuchanie opowiadania „O  księżniczce, która nie szanowała 

starszych ludzi” M. Szeląg i rozmowa na temat odpowiedniego traktowania ludzi starszych. 

❖ „Jak to było, gdy babcia i dziadek dziećmi byli?”– rozmowa kierowana. 

❖ „Serce dla babci i dziadka” – słuchanie wiersza i rozmowa na temat jego treści. 

❖ „Poznajcie moją babcię i dziadka” – rozmowa kierowana z wykorzystaniem zdjęć babć i dziadków 

przyniesionych z domu. 

 Ważne wydarzenia: 

10.01.2021 r. - Msza Św. i Jasełka wystawione przez grupę Król Lew w Kościele o godz.11:30.                                         

Dla tych z Państwa, którzy nie będą mogli uczestniczyć we Mszy Św., będzie transmisja na żywo na kanale 

YouTube – jadwigabydgoszcz.pl. 

15.01.2021 r. - odbędą się jednorazowe zajęcia pt. „Podstawy języka migowego”., prowadzone przez                           

Panią Aleksandrę Niedźwiecką. 

 Drodzy Rodzice!  

❖ Cały tydzień poświęcamy na rozmowach o naszych Babciach i Dziadkach, dlatego bardzo prosimy, aby 

13 stycznia każde dziecko przyniosło zdjęcia (rodzinne lub indywidualne), na których będą dziadkowie. 

Prosimy, aby wszystkie fotografie były podpisane. Zwrócimy je Państwu w późniejszym czasie.  

❖ Rozdałyśmy  dzieciom wierszyki do utrwalenia przez dzieci w domu. Większość dzieci już je pamięta,                             

jak by coś zaginęło umieszczam tekst w folderze TEKST NA UROCZYSTOŚĆ. 

❖ Serdecznie dziękujemy Rodzicom, którzy systematycznie uzupełniają zapasy chusteczek higienicznych  

i mokrych dla dzieci. Na zebraniu wrześniowym uzgadnialiśmy jeden kartonik miesięcznie.                            

Niestety, nie od każdego otrzymujemy chusteczki. Prosimy o uzupełnienie zapasów. 

❖ Prosimy również pamiętać o dodatkowych ubraniach na zmianę pogoda dopisuje zimowym harcom 

(woreczki z ubraniami proszę przekazywać Panu woźnemu albo nauczycielowi dyżurującemu przy 

wejściu do przedszkola). 

❖ 18.01 - 19.01.2021 r. – będziemy  nagrywać  niespodziankę on-line dla Babć i Dziadków – prosimy, 

aby dzieci przyniosły do 15.01.2021 r.  ubiór. Dla dziewczynek prosimy o: białe rajstopy i białą bluzkę 

spódniczki posiadamy. Dla chłopców prosimy o: ciemne spodnie i białą koszulę. 



❖ Nagramy dzieci, recytujące wiersze i śpiewające piosenki, później udostępnimy Państwu nagranie na 

Strefie Rodzica bądź w linku. Wykonane przez Dzieci prezenty, będą przekazane Państwu 

21.01.2021 r. 

❖ Z uwagi na sytuację i słabszy kontakt osobisty z Państwem przypominam, że w ważnych sprawach 

zawsze można kontaktować się z wychowawcą telefonicznie. 

Dziękujemy za wyrozumiałość i wspaniałą współpracę w tym trudnym dla nas wszystkich czasie. 

                                                                                               Sylwia Żołna i Magdalena Murawska 


